Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich Otter - Cod. St. Blasien 77

**Schera, Heinrich Otter de
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

Andreas Hispanus, errores Graecorum. "Noverunt universi christiani Et presertim sedis Apostolice domini nostri papae Eugenii cortisani, quod infra scripta sunt Errores grecorum heretici ... - Hi sunt ...

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

Oro de fide Dorothea

Salve sancta dorothea. Ide quod sicut bona mea
in preciis tua passionis. mea bona fuit agonem
pro Christo & famam. parvus si vernans ecepit
Salve fuga ego ipso. hestes sepe que contumelias
nos erit ipso superius. tibi quoque conseruimus
Opus tuum omnipotens. nescientia tuu gratiam
Salve condens amaraeuita. et corona regis sita
Vnde i cula i mtdali. in quaesta ex regniali
Rocca teries pater sponsio nobis fuit platienda
Salve mea Omnipotens. sed quoniam imperato
Opus ipso qui tuus. in processu tuo mento
Tui confortans confortauit. ut quod passus fuit
Eva marie confitare. est dignitas confessio
Vnde ante tribulacionem. memorem mores amagone
Quando sumus transiit. debet contra credidit
Ut ipsius salutare. nobis vobis imperante
Vnde quod nunc cogitamus. aut nunc postulamus
Ois quoniam adiutoria. virtutem o beata
Ut incedas ad iherusalem. futuram suspicimur
Ipso domini nrae misericordia in die maria id

Errores Grecorum

Mordunt omnes ipsam Et praecipit fides apostoli dominum meum
pape Eugenii certam qd infra septa sunt heretici geni
helta salsa et anguis & fidei latrolice & omnimalice et
genitrix qd ne racte ad leos disputant. n aliter i religione
peccatum qd actum & curar geceps est iste qd
illa i apprehensibili tunc & scissa fons ftd aperte non q
redit et malitiae & qd ipse fons ftd filii nec ab eo procedit
originaliter. Tunc actus qui me in diuinitus filii dei
peccatum non potest fons ftd nec mittit aut dat
eum. Tunc qd illa ftd thalite fpt ftd non am
bit de eo qd est filii dei peccatum ipse filii e pedit ftd
aut e sup ftd ftd fuit hz ipse qd Quare
qd illa duluna thalite filii dei peccatum non operat ftd
ftd vel pft pft ex quo non e ftd qd pft ftd nec
procedit ab eo procedit. Tunc qd nulla supcelsa th
alite fpt ftd ftd nec procedit aperte mete filio. Deponit
qd illa supcelsa thalite fpt ftd operat pft ftd et non e
ftd ex quo non procedit aperte. Septimus qd illa sup
naturali thalite heretico diuinitus seu filii dei peccatum
affid ftd ftd ex parte indumento. Octavus qd effigie